

## Årets Mentaluppfödare

### Grundkriterier

Endast svenska uppfödare som är medlemmar i Dvärgpinscherklubben får delta.  
Endast svenskägda hundar får delta.

---

### Specifika kriterier

Uppfödaren anmäler önskan att delta i tävlingen via anmälan anvisad av klubben.  
Tävlingen är frivillig att delta i.

Det åligger uppfödare som ej har kennelprefix att själva anmäla sig till denna tävling.  
Samtliga hundar som deltar från denna uppfödare skall anges med namn och registreringsnummer.

-----

Mentalitetskommittén vill få fler uppfödare att sporra sina valpköpare att beskriva sina valpar samt få uppfödare att beskriva sitt egna avelsmaterial. Ett sätt att få uppfödare att göra detta är tävla om en årlig utmärkelse utdelad av dvärgpinscherklubben genom mentalitetskommittén.

Reglerna är enkla, uträkningen kanske lite klurigare.

MK (mentalitetskommittén) räknar varje år den sista december ut vilken uppfödare som procentuellt har fått flest MH-beskrivna / BPH-beskrivna valpar från sin uppfödning. Varför procentuellt? Jo, för att alla uppfödare ska kunna vara med och kämpa om utmärkelsen – både stora och små kennlar.

För att vara med i beräkningen ska hunden blivit beskriven mellan 12 – 24 månaders ålder, detta för att vi vill få folk att beskriva sina hundar innan dom blir för gamla.

Vi vill ju se hundens medfödda beteende beskrivet.

I en kull där samtliga valpar är beskrivna ges ytterligare 5% tillägg på slutsumman för uppfödaren, just för att vi vill se att uppfödare använder sig av MH-beskrivningen / BPH beskrivningen som ett instrument att se kullsammanställningen, inte till att se individen.

### Uträkning nedan är ett exempel på hur en uträkning hos en uppfödare skulle kunna se ut.

	Valpar i kullen	Födda i kullen	Beskrivna <b>2006</b>	Beskrivna <b>2007</b>	Beskrivna <b>2008</b>
Kull 1	5	juni-04	2/5	för gamla	för gamla
Kull 2	5	feb-05	2/5	4/5	för gamla
Kull 3	5	juni-05	4/5	5/5	för gamla
Kull 4	5	jan-06	för unga	5/5	5/5
Kull 5	5	maj-07	ej födda	för unga	3/5
Totalt i %			<b>53%</b>	<b>103%</b>	<b>85%</b>